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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

JÖNKÖPING BANDY IF 

2011-2012 

A-LAGET 

A-lagstruppen startade försäsongsträningen i mitten på april tillsammans 

med BK-spelare och några spelare från P18. Antalet deltagare i 

försäsongsträningarna i gympasalar och på Råslätts IP har varit större än 

tidigare år. Från slutet av augusti och t.o.m. oktober har A-lagstruppen varit 

på is sena vardagskvällar på hockeyrink i Smedjehov. Nytt för denna säsong 

var att truppen tränade på is i nya bandyhallen, Sapa Arena i Vetlanda, en 

gång i veckan från mitten av september till mitten av oktober. Det var ett lyft 

att komma på stor bana så tidigt och att kunna träna på bra kvällstider inom 

rimligt reseavstånd. Samtliga sex träningsmatcher spelades också i Sapa 

Arena, liksom DM och KOSA Cup.   

Årets allsvenska serie decimerades till 11 lag eftersom Ale/Surte hoppade 

av. Det blev en mycket jämn serie, där JB inför sista omgången hade chans 

att avancera till fjärde plats, samtidigt som det fanns en teoretisk möjlighet att 

hamna på nionde plats och därmed på negativ kvalplats. I den sista matchen 

vann dock JB övertygande mot seriesegrarna Gripen/Trollhättan. JB slutade 

därmed på en mycket fin femte plats i serien, för övrigt samma placering som 

två säsonger tidigare. På 20 spelade matcher tog JB 19 poäng efter 8 vunna 

matcher, 3 oavgjorda och 9 förluster. Slutställningen i Allsvenskan södra:  

Tabell M V O F +/- P D 

1.  IFK Motala 20 18 2 0 163 - 55 38 108 

2.  Gripen Trollhättan BK  20 13 3 4 127 - 75 29 52 

3.  Lidköpings AIK 20 13 2 5 105 - 76 28 29 

4.  Tranås BoIS 20 10 1 9 87 - 104 21 -17 

5.  Jönköping Bandy IF 20 8 3 9 105 - 94 19 11 

6.  Blåsut/Vänersborg BK  20 9 1 10 96 - 87 19 9 

7.  Mölndal Bandy 20 8 3 9 88 - 109 19 -21 

8.  Nässjö IF 20 8 2 10 91 - 80 18 11 

9.  IF Boltic 20 6 3 11 98 - 100 15 -2 

10.  Frillesås BK  20 2 6 12 88 - 146 10 -58 

11.  IF Stjärnan  20 1 2 17 51 - 173 4 -122 

http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=123
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=146
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=164
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=158
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=175
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=178
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=225
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=180
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=210
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=155
http://www.elitrapport.se/team.asp?teamID=237
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JB tog poäng mot samtliga motståndare i serien utom mot Lidköpings AIK, 

där det blev två uddamålsförluster. Det visar att JB hade potential för att 

hamna långt upp i tabellen. JB använde totalt 20 spelare. Åtta spelare deltog 

i samtliga matcher och två spelare missade bara en match. JB gjorde 105 

mål, två färre än förra säsongen. Antalet insläppta måI var betydligt färre, nu 

94, att jämföra med 143 insläppta förra säsongen. Vid jämförelsen ska 

beaktas att denna säsong spelades 20 matcher och den förra 22 matcher. 

Oscar Henriksson vann denna säsong inte bara JB:s interna skytteliga, utan 

för första gången också skytteligan totalt i Allsvenskan Södra, med hela 49 

fullträffar, att jämföra med 32 respektive 34 mål de två senaste säsongerna. 

GRATTIS Oscar till en mycket fin prestation! 

Tränare för A-laget har för fjärde säsongen i följd varit Kent Henriksson och 

Kalle Tedman. Utöver tränarna har följande ledare varit engagerade kring A-

laget: 

Robert Madach Sportchef och målvaktstränare 

Björn Näslund, Ulf Staf och Magnus Eberhardzon Material 

Stefan Fridén, Anders Davidsson och Alf Andersson Skridskoslip 

Pelle Alzén Lagledare  

Sekretariatet har vid hemmamatcher varit bemannat av Anna Tillberg och 

Ingalill Dahlström.  Alf Andersson har som matchvärd sett till att motståndare 

och funktionärer och publik blivit väl omhändertagna vid hemmamatcherna 

och Ingvar Karlsson har bemannat entrékassan. Magnus Johansson har sett 

till att producera affischer och annonser till hemmamatcherna. Ledare och 

föräldrar från ungdomslagen har svarat för kioskverksamheten och spelare 

från ungdomslagen har agerat bollkallar vid hemmamatcherna. Personal från 

Röda Korset har varit på plats för ”första-hjälpen-insatser”.  Ett STORT TACK 

till alla som medverkat kring matcherna!  

Avslutningsvis också ett STORT TACK till våra sponsorer som via reklam på 

den nya matchdräkten, reklamskyltar på bandybanan samt via match- och 

bollsponsring lämnat värdefullt ekonomiskt stöd till Jönköping Bandy!   
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BK 

Förra säsongen hamnade BK Jönköping på nedflyttningsplats men erbjöds 

ändå en plats i div I inför denna säsong. Föreningen beslutade då att satsa 

på spel i div I ännu en säsong. Tobias Asplund återkom som spelande 

tränare och delade tränaruppdraget med Håkan Ankar. Tobias återkomst på 

planen som pådrivare gav önskad effekt samt att det unga laget växt till sig 

gjorde att BK Jönköping blev seriens överraskningslag. 

Försäsongsträningen bedrevs tillsammans med A-lagstruppen vilket var 

mycket lyckat och när issäsongen startade tränade BKJ och P18 tillsammans 

tisdagar och torsdagar medan BKJ hade egen träning på fredagar. Serien 

inleddes med hemmamatch mot Åby/Tjureda och efter en mycket väl 

genomförd match bärgades segern med 7-5 vilket gav en härlig start på 

serien. Sedan följde ytterligare segrar mot Öjaby och i derbyt mot Månsarp 

på hemmaplan samt oavgjort borta mot Borgia innan serien vände. Detta 

gjorde att laget följde med mycket bra i serien och utöver de vunna poängen 

spelade laget riktigt bra även mot topplagen. Laget låg i mitten efter halva 

serien vilket säkert överraskade många. 

Andra halvan av serien följde samma mönster, seger borta mot Åby/Tjureda. 

Därefter följde tre mycket tunga förluster med stora siffror för att sedan i den 

mycket viktiga bortamatchen mot Öjaby svara för en riktig urladdning. Seger 

med 10-3 trots att Tobias Asplund inte var med. Utan tvekan årets match av 

laget där i princip allt lyckades, bländande spel och fantastiska mål! 

Säsongens andra derby mot Månsarp slutade oavgjort sedan BKJ dominerat 

kraftigt men inte lyckades få hål på ett defensivt Månsarp förrän i slutet av 

matchen. Även andra mötet mot Borgia slutade oavgjort och sedan var laget 

mycket när att besegra Derby i säsongens sista bortamatch. Ett Derby som 

lyckades vända matchen i slutminuterna och därmed blev klara för allsvenskt 

kvalspel. En mycket meriterande insats av vårt unga BK-lag. Totalt lyckades 

laget samla ihop 13 poäng vilket räckte till en åttondeplats i serien och är ett 

strålande resultat av det unga laget.  

Skytteligan vanns av Lukas Wahlgren som lyckades göra hela 25 mål vilket 

också räckte till en total femteplats i seriens skytteliga. Därefter följde Tobias 

Asplund med 8 mål, Oskar Wahlgren 6 mål. Mest utvisade spelare var Robin 

Gustafsson med 80 min, junioren Rasmus Ekroth och Fredrik Jansson 60 

min vardera. Lagkaptenen Fredrik Jansson, Robin Gustafsson och Simon 

Andersson spelade samtliga 18 seriematcher. Träningsflitigast har Robin 

Gustafsson, Fredrik Jansson och Lukas Wahlgren varit men hela truppen har 

tränat mycket bra. 

 



  

 4  

Huvudsyftet med BK Jönköping är att ge unga spelare en chans att utvecklas 

mot bra motstånd och därmed vara ännu bättre förberedda för klivet upp i A-

laget. Flera av våra unga spelare har tagit detta kliv de senaste säsongerna. 

Dessutom har P18-spelarna fått möjlighet att spela mot seniorlag och det har 

varit mycket utvecklande för dessa killar. BK Jönköping hade den klart lägsta 

medelåldern av alla lagen i serien och i vissa matcher var medelåldern under 

19 år! 

Ledare: Tränare var alltså Håkan Ankar och Tobias Asplund samt lagledare 

har varit Dan Gustafsson. Vidare har Niclas Einemo ansvarat för slipning i 

samband med matcher och träningar. Till alla som på något sätt gjort en 

insats för BK Jönköping vill vi framföra ett stort tack! 

Matchstatistik för BK Jönköping säsongen 2010/11 

Motståndare H/B Resul tat Poäng 

Åby/Tjureda  H 7 5 2 

Målilla B 3 5 0 

Åtvidaberg H 5 12 0 

Tjust B 3 7 0 

Öjaby H 5 4 2 

Månsarp B 5 3 2 

Borgia H 5 5 1 

Derby H 1 8 0 

Skirö-Nävelsjö B 3 12 0 

Åby/Tjureda B 8 5 2 

Målilla H 0 10 0 

Åtvidaberg B 1 13 0 

Tjust H 1 11 0 

Öjaby B 10 3 2 

Månsarp H 2 2 1 

Borgia B 3 3 1 

Derby B 4  6 0 

Skirö-Nävelsjö H 3 10 0 

Totalt:   69 124 13 

//DAN GUSTAFSSON  
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P 18 

Säsongen inleddes med försäsongsträning i april tillsammans med A- laget 

och BK Jönköping. Fr o m augusti så hade P 18 och BK Jönköping 

gemensam träning. Först utomhus och i gymnastiksalar, sedan två gånger i 

veckan i Smedjehovs ishall.  

Uppslutningen från P 18 spelarna var god. De flesta kom på varje träning och 

stämningen var riktigt bra. Truppen bestod av spelare födda 1994, 95 och 96. 

När säsongen började var vi 19 spelare och 5 ledare. Dessutom har 2 

spelare födda 1997 varit med i laget hela säsongen. Några fler spelare födda 

1997, 98 och 99 har spelat enstaka matcher med P 18 laget. Dessutom har 

Elin Adamsson spelat med P 18 laget under hela säsongen. Hon var varit 

viktig för laget.  

Vi hade en träningsmatch i oktober som vi vann klart. Sen deltog vi i 

Intersportcup i Målilla. I cupen så vann vi 3 matcher, en oavgjord och två 

förluster.  Detta räckte till en 4:e plats, en poäng från att bli 2:a.   

Vi deltog sen i serien Div 3 södra för P 18. Där slutade vi på 4:e plats och 

gick vidare till sk B- slutspel. Där slutade vi på 3.e plats.  

Under säsongen har vi haft lite otur med skador då flera spelare har varit 

långtidsskadade. Dessutom slutade två spelare mitt i säsongen. En hel del 

spelare från P18 laget har spelat med BK under säsongen. Dessutom har 

Rasmus Ekroth spelat i A- laget i serien. 

Hans Åhlström 

Lagledare 

 

 

P15 

P 15 har i år bestått av ledarna Mikael Fransson, Mikael Johansson, 

Ulf Svensson, Kent Lorshag samt materialare Lasse Lindberg. Även ett gott 

gäng föräldrar har varit behjälpliga med kiosker, sekretariat, transporter mm. 

Laget har bestått av fem killar födda -97, en tjej -97 och sju killar födda -98. 

Vi har även haft dispenser för fyra st -96 or och använt oss av tre av dom. Vi 

har fyllt på truppen med duktiga killar födda -99 och använt oss av fem st till 

och ifrån. 

Vi började träna den 27 augusti på Smedjehov, hade en tid i veckan där samt 

körde barmarksträning på Ekhagen resterande tid tills det blev rekordtidig is 

på Råslätt. Därefter har vi tränat tre ggr/vecka med ett kombinerat barmark/is 
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på måndagar. Hela 66 st träningar blev det innan säsongen var över. Erik S 

har tränat hela 61 ggr följt av Emma, Lucas I och Pontus på 57 ggr. Mycket 

bra. Träningsintresset över lag har varit bra men tyvärr är vi ju en liten trupp 

så det märks när några fattas. Det ska också tilläggas att Lucas E och 

Alexander mest har tränat med P18/BK. 

Matcher har vi också spelat, 21 st totalt, varav 13 st seriematcher, 6 st 

cupmatcher och 2 träningsmatcher. 

I grundserien (enkelserie med 10 lag) kom vi trea. Även i slutspelserien 

(enkelserie med de 5 bästa lagen) kom vi trea med samma poäng som ettan 

Vetlanda 1 och tvåan Nässjö men sämre målskillnad. Notera att vi mött 

Vetlanda fyra ggr i tävlingsmatcher, två seriematcher och cup matcher i 

Åtvidaberg och Nässjö. Spelat oavgjort två ggr, vunnit en och förlorat sista 

cupmatchen i Nässjö med skadedrabbat lag. Ändå vinner de Cuperna och 

serien!! Nässjö har vi däremot haft svårare för och förlorat alla tre mötena. 

Tyvärr har det varit lite griniga och fula matcher mot dom. Vi fick även stryk i 

Vaggeryd annars stod vi som segrare i resterande seriematcher. 

Matchen som har fastnat på min näthinna är väl sista seriematchen mot 

Vetlanda 1 där vi vänder 0-3 till vinst med 7-6 efter en mycket bra 

bandymatch med härlig inramning med publik och korvgrillning. 

Alexander har gjort en mycket bra säsong med fantastisk skridskoåkning och 

bollkontroll, jag har inte sett någon i hans klass i de seriematcher och cuper 

vi spelat, tyvärr fick han inte vara med när det drog ihop sig då influensan 

däckade honom och några till. Även Lucas och Lucas är väldigt duktiga 

bandyspelare. Det avspeglar sig även på målskörden där Alexander gjorde 

35 st, Lucas E 23 st och Lucas I 13 st. Vi har även haft seriens två bästa 

målvakter, Gabriel och Sebastian, som har spelat växelvis och täppt igen 

bakåt. Dom vaktar även målet i Smålandslaget. Tycker annars att vi har varit 

duktiga som lag där även de -99 or som har spelat hos oss skött sig bra. 

Summerar man säsongen så tycker jag att det har gått över förväntan och att 

vi spelat bra bandy där många har fått känna sig delaktiga. 

Vi har även haft bra samarbete med P13 och P18 då vi har behövt spelare 

eller vice versa. Det finns många duktiga bandyspelare i dessa årskullar och 

tar vi hand om dom på rätt sätt så finns återväxten här. 

Ledarna//Mikael Fransson 
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U 13  

 

JB P13 säsongen 2011-12 med huvudtränarena Anders Torhall och Hasse Björkqvist. Bild från 

Slättbergscupen i Trollhätten. Deltagare: uppe från vänster. Anders Torhall, Max Torwalls, Jonathan 

Björkqvist, Pontus Nordström, Jonathan Elw, Oskar Höglund, Alexander Ahlqvist, Oskar Björkqvist, Hasse 

Björkqvist, Edwin Johannesson, Jacob Rohan, Främre raden, från vänster: Alfred Jabeskog, Emil Norström, 

Gustav Eberhardzon, Erik Norresjö, Albin Pettersson, Nils Lindell, Johannes Lindell, Liggande: Hampus 

Torhall. Saknas gör spelaren Filip Ader samt ledarna Måns Lindell, Jens Pettersson  och Robban Ahlqvist 

Träningstruppen 

Under säsongen har totalt 18 spelare registrerats som tränande under året, 

dock har två haft samtida hockey-träning och inte kunnat delta som de/vi 

önskat. Försäsongsträning inleddes redan i september med ”grusbandy” 

samt inomhusbandy. Strax efter följde ett antal pass på is på Smedjehov, 

något som var välkommet som ”aptitretare” inför säsongen. När väl isen låg, 

vilket i år var rekordtidigt, har träningar bedrivits med tre pass i veckan varav 

två har varit ”huvudpass” och ett teknikpass.  

Deltagande på träningar i truppen har varit högt vilket styrks av att 10 spelare 

tränat mer än 80 % av möjliga istillfällen och samtliga 16 har närvarat på mer 

än 50% av istillfällena. Högst närvaro på isträning har Oskar Björkvist och 

Oskar Höglund (vardera 89 %) , följt av Albin Petterson (88 %).  Säsongen 

har inneburit 81 träningspass/matchpass (60 träningar/22 matcher) vilket lett 

till tusen sammankomster (LOK-stöd). Om inomhusträning inkluderas till 

isträning och matcher (figur 1) tillagt så finner vi topp-tre spelare som fick 

årets träningsflit-pris:  

1) Jonathan Björkqvist 89 % 
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2) Pontus Nordström 88% 

3) Oskar Björkqvist 87 %.  

Flera av spelarna hade under inomhusträningen utesporter t ex fotboll som 

huvudsport varför just försäsongsträningen har prioriterats lägre, men icke 

desto mindre är det samtliga erbjudna pass som ligger till grund för pris. 

Tränare: Anders Torhall, Hasse Björkqvist 

Lagledare/web: Måns Lindell 

Material/slip: Robert Ahlqvist 

Assisterande tränare: Jens Pettersson 

Evenemang/kiosk etc: Cissi Höglund

 

Figur 1. Med inomhus+is+matcher 

 

Seriespel 

Laget har spelat I Småland P13 grupp 1 (huvudsakligen -99:or) där det totalt 

ingått åtta lag. Det har även funnits en Småland grupp 2 med sju lag 

(huvudsakligen -00:or). Generellt har JB kunnat hävda sig väl i serien och 

placerade sig som trea med god chans på kunnat bli tvåa. Spelmässigt har 

ett lag, Åby/Tjureda, visat sig vara out-standing under året, men därefter har 

JB kamperat mot Vetlanda om andraplatsen även om det är tätt bakom JB i 

tabellen. Vi minns särskilt två matcher som varit avgörande på ett negativt 

sätt för JB: Förlust mot Nässjö borta med 5-6 i en match som JB dominerade 
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totalt men Nässjö gjorde mål på sina sex möjligheter, samt hemmamatchen 

mot Vetlanda där det stod 4-4 vid full tid och övertid – bara frislaget skulle 

slås som VBK lyckas få in och JB förlorar med 4-5 på mer än övertid. Dessa 

två förluster kostade laget viktiga poäng och därmed andraplatsen. 

Största vinsten kom mot Tjust som slutade hela 22-0 till JB. Laget har gjort 

hela 103 mål och släppt in 49 vilket gör att målskillnaden hamnade på +54. 

Nio vunna och fem förluster. Sammanfattningsvis har JB gjort en bra serie 

under året.  

Vi kan också konstatera att JB haft en av de högsta kvalitéerna på domare 

på hemmamatcherna jämfört med bortamatcherna. Vi är glada och stolta 

över att A-lag och BKJ kan agera domare på dessa nivåer. Det skapar en bra 

sida utåt mot andra klubbar och en trevlig brygga” mellan lagen inom 

klubben.  

Tabell 1. Tabellställning i Småland Grupp 1 P13. 

 

Cuper 

Sedvanligt deltog laget i Åtvidabergscupen tidigt i december. Denna cup har 

ett trevligt upplägg med matcher och förläggning på nära håll. Här hade vi 

mycket roligt både på matcher och mellan. Tyvärr gick laget ej vidare från 

gruppspelet, delvis p g a otur med motstånd men också att laget inte kom 

upp i sin nivå. Cupen vanns till slut av hemmalaget Åtvidaberg som slog 

Västerås i finalen. På förläggningen såg vi såväl adventskalender på 

storbildstv via SVT-play tillsammans (medhavd dator) som filmsekvenser från 

nyss spelade matcher, en matchanalys som uppskattades av många. Det är 

det största bestående minnet från den helgen – ”mellanmatchernatugget”. 
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Tabell 2. Slutställning i grupp C i Åtvidabergscupen 2011 där JB inte gick vidare till avancemang. 

Grupp C 

         Lag Spelade Vinst Lika Förlust Mål + 

 

Mål - Mål +/- Poäng 

Vetlanda BK 3 2 1 0 7 - 5 2 5 

Villa-Lidköping BK 3 2 0 1 13 - 5 8 4 

IFK Motala 3 1 0 2 7 - 10 -3 2 

Jönköping Bandy 3 0 1 2 3 - 10 -7 1 

 

Som avslutning på säsongen åkte laget till Slättbergscupen i Trollhättan i 

början på mars. Detta var ett första försök från Gripen att arrangera en cup 

nästkommande år om det föll väl ut. JB var här klart dominerande och 

spelade bitvis ut motståndet i gruppspelet. Det bar sig inte bättre att laget 

besegrade det norska Mjöndalen Lillegutt i finalen och vann därmed den 

första inteckningen i cupen, en härlig dag. Slutställning blev: 

Jönköping BK, 2. Mjöndalen Lillegutt, Norge, 3. Blåsut BK, Vänersborg, 4. 

Gripen Bandy Trollhättan, 5. IFK Kungälv, 6. Ale-Surte BK 

 

Figur 2. Segerpokalen i Slättbergscupen, Trollhättan, 2012 

Ekonomi 

Laget har inte genomfört några egna riktade pengainsatser utan finansiering 

av cuper etc har genomförts med egeninsats från spelare etc. Någon 

lagkassa har därför inte hållits. 
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Smålandslaget 

Truppen har haft fyra spelare aktiva inom Smålandslaget P-99. Under slutet 

av säsongen spelade fyra stycken 00:or uttagningar för nästa års 

smålandslag med oklart resultat i skrivande stund. 

Götalandsmästerskap 

Tyvärr har inte P13 deltagit i årets Götalandsmästerskap p g a ledarmiss 

med anmälningstiden. När lagledningen väl fick reda på att datum var satta 

gick det konstigt nog (!) inte att efteranmäla sig.  

Hemsidan 

Lagets hemsida har använts flitigt och i princip ligger besöket på 20 om 

dagen vilket inte bara är interna besök utan från såväl hela JB som andra 

klubbar. 

Bra och dåligt? 

På listan över bra och mindre bra över året summerar vi följande: 

+ Flera ledare som täcker för varandra, Bra, stor trupp som funkar 

ihop, bra domare på hemmamatcher, bra tider och tillgång till 

isträning, kompletterande spelartyper, tidigt spelschema låg ute, låna 

spelare från U11. 

- Inte mycket, Götalandsmästerskapet, fullplansträning (delat med U15) 

 

U11  

Vi startade säsongen redan den 27 augusti med isträning i Smedjehov.                                                   

Det fortsatte vi med tills vi gick på is på Råslätt den 24 oktober.                                                             

Därefter har vi tränat två ggr i veckan hela säsongen. Uppslutningen har varit 

bra. Truppen har bestått av 20 spelare och snittet på träningarna har varit 15 

spelare. Vi har totalt tränat 43 ggr och spelat matcher vid 11 tillfällen.  

Åldersfördelningen har varit: födda -00: 1 st   -01: 6 st    -02: 13 st 

Vi har spelat nio poolspel under säsongen.  Precis som förra säsongen har vi 

kört med ett lag på bortaplan och två lag på hemmaplan. Resultaten har 

varierat. Jämfört med förra säsongen så har det varit mycket tuffare. Jag har 

inte fört någon statistik, men jag tror att vi har förlorat fler matcher än vi har 

vunnit, men då ska man tänka på att vi har haft övervägande 02:or i laget och 

många gånger mött 01:or.  
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I februari tog vi kontakt med Waggeryd för att spela en 11-manna 

träningsmatch (spelades i Vaggeryd). I första hand för de spelare som är 

födda 00-01 med tanke på att de ska spela 11-manna nästa säsong. Det gick 

riktigt bra. Det blev seger med 4-2 och dessutom väldigt bra spel. Alla 

spelare tyckte det var riktigt roligt. Det lovar gott inför framtiden. 

Några 02:or har också fått chansen att spela i U13 under säsongen, och det 

har också gått bra. 

Säsongen avslutades med att vi åkte på SJU-cupen i Ale/Surte. Vi åkte dit 

med två lag. Det ena laget hade det tufft och förlorade sina fyra matcher. Det 

andra laget gick det bättre för och kom trea. Så det blev en pokal med hem 

att sätta i prisskåpet. Härligt!! 

I skrivande stund planerar vi också för att ha en avslutning med laget på 

Bowling Arena med bowling och något att äta. Det brukar vara uppskattat. Till 

nästa säsong går 00-01:or upp till 11-manna och 02:or kör 7-manna ett år till. 

Vi vill köra ett rent 02-lag och att ställa upp med ett lag på poolspel och 

cuper. Dels för att vi vill ha det så, men också pga att U9 vill behålla sina 

03:or som ett lag. På sikt måste det ju vara bra om man kan få ihop spelare 

till rena årslag                                                               

Övrigt: 

Bra ordning under säsongen vad gäller match/poolspelsplanering och 

domartillsättning. Dock skulle det behöva läggas in en paus mellan ett 

poolspel och efterföljande match på minst 30 min då det blir kaos med 

omklädningsrummen annars.                                                                                         

Ny grill måste köpas in. Den nuvarande är rent pinsam att visa offentligt. Ett 

partytält att grilla under hade inte heller skadat. Vi ser gärna att A-

lagsspelarnas familjer hjälper till med kioskverksamheten på 

hemmamatcherna.  De har väl också föräldrar/fruar/flickvänner som kan 

hjälpa till. Kiosken på vardagskvällarna känns inte som det är något att satsa 

vidare på. Fokusera på att hålla öppet hela söndagar istället då det är mycket 

folk på Råslätt i samband med allmän åkning, matcher och bandyskola.             

Intersport måste skärpa sig om vi ska fortsätta handla där. Servicen under 

säsongen har varit under all kritik. Produkter som andra handlare kan köpa 

hem på två dagar från Kosa tog sex veckor på Intersport.    

Ledare har varit: 

Jonas Törnell, Anders Sandqvist och Jan Nordström 

Vid tangenterna: Jan Nordström 
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BANDY OCH SKRIDSKOSKOLAN 

Det är tack vare en bra uppbyggd och planerad verksamhet och med en 

engagerad grupp ledare på och vid sidan om isen som vi kunnat ta emot ca 

160 anmälda barn till våra grupper. Allt som allt har vi haft 19 ungdomar 

knutna till grupperna och som mest har 12 av dessa varit på isen samtidigt. 

Dessutom har vi varit tre huvudledare på isen, och andra vuxna som 

engagerat sig i anmälan, närvaroregistrering, skridskoslipning mm.  

I år startade vi med anmälan, skridskoslipning och ”prova på” på isen 

söndagen före start. Detta minimerade kö till anmälan och gjorde att första 

ispasset kunde starta direkt vid utsatt tid. Vi har haft passen på söndagar 

mellan kl. 16-17. Därefter har vi erbjudit familjerna att stanna kvar och åka till 

kl. 17.30. Detta har varit mycket uppskattat. 

Söndag före start hade även ledarna utbildning på isen. Vi fick tid att lära 

känna varandra och praktiserade olika lekar och övningar passande både 

bandy o skridskoskolan. Dessutom gick vi igenom förhållningssätt, 

uppdelning i grupper, ledarnas ansvar, förberedelse och efterarbete. Detta 

resulterade i att flertalet av ledarna visade mer ansvar i sin planering.  

Vi har genomfört 11 ispass. Ett ställdes in före jul på grund av dålig väderlek, 

men genomfördes istället på det planerade uppehållet första söndagen vid 

sportlovet. 

Vi har haft fyra grupper i skridskoskolan. Dessa har vi nivåanpassat. Det har 

även varit möjligt att byta grupper i samråd med ledarna. Vi har varvat 

passen med lekar och teknik övningar. De tre sista gångerna har vi även 

genomfört klubba/ boll övningar. På avslutningen cirkulerade vi på fyra 

stationer: fallskärm, lek, hinderbana och klubba/bollövning.  

Bandyskolan har haft fler barn i år och en del som behövt mer övning enbart i 

skridskoåkning. Vi har haft två grupper som vi oftast försökt nivåanpassa. 

Barnen har varvat lekar med teknikövningar med och utan klubba/boll och 

matchspel. De har haft möjlighet att skjuta på en av våra ungdomsmålvakter i 

mitten på säsongen, och på avslutningen ställde två målvakter upp från 

klubben så barnen kunde skjuta och även spela match mot föräldrar. 

I slutet på sista passet bildade föräldrarna ”häck” som barnen åkte igenom 

och sedan samlades vi för tal, applåder, diplom och godisutdelning. 

Föräldrarna har fått gemensam information om verksamheten vid tre tillfällen. 

Vi har uppmanat föräldrarna att finnas på isen, och i nybörjargrupperna har vi 

fått hjälp att hålla barnen de första gångerna. Många har visat intresse och 

sedan hjälpt till vid behov. I bandyskolan har ungdomsansvarig vid två 

tillfällen varit och informerat om verksamheten för U9. 
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Vi huvudledare vill tacka alla barn, föräldrar och de fantastiskt duktiga 

ungdomsledarna för i år. 

/ Birgitta Larsson    

 

STYRELSEN  

Återigen kan vi lägga en säsong i Jönköping Bandy till handlingarna. Trots att 

vi är en liten förening lyckas vi hålla igång en verksamhet med flera 

ungdomslag, spel i div 1 för herrar samt inte minst spel i allsvenskan. 

Ungdomsbandyn fungerar bra tack vare ledarna runt lagen som gör ett 

mycket bra arbete. Skridsko- och bandyskolan fortsatte även detta år med 

sitt vinnande koncept och satte återigen nytt rekord i antal deltagare. Dagtid 

har vi haft verksamhet på Råslätt med skolelever som har fått prova på 

bandyspel och skridskoåkande under sakkunnig ledning.  

Föreningens beståndsdelar är de enskilda medlemmarna som på olika sätt 

engagerar sig i föreningen på, vid och utanför bandyplanen. Som tradition 

uppmärksammas årligen en ledare för sina insatser under den gångna 

säsongen och för säsongen 2010/2011 delas priset som årets ledare ut till 

Henric Landén för sina insatser för U9-laget. Tack till dig Henric för dina goda 

insatser, men också ett stort tack till alla ni andra som på något sätt har 

bidragit till JB:s verksamhet!  

Ekonomi 

Årsredovisningen visar ett betydligt bättre resultat än tidigare år. Resultatet 

blev visserligen en förlust på 22 tkr, men det ska jämföras med förluster på 

326 tkr respektive 440 tkr de två senaste verksamhetsåren. Föreningens 

ekonomi är därmed på väg mot en nödvändig balans. Resultatförbättringen 

förklaras av ökade intäkter med 290 tkr och minskade kostnader med 14 tkr 

jämfört med föregående år.  

Under året har föreningens likviditet minskat med 101 tkr och behållningen av 

kassa och bank begränsades till 8 tkr vid verksamhetsårets slut. Skulderna 

har minskat med 111 tkr. Skulder från förra säsongen har amorterats med 

264 tkr, samtidigt som nya skulder uppkommit med 153 tkr. Totalt uppgår 

föreningens skulder till 292 tkr 2012-04-30. 

Det är absolut nödvändigt att fortsätta saneringen av föreningens ekonomi 

och därmed bli skuldfria. Detta kan bara ske genom att intäkterna blir större 

än kostnaderna de närmaste åren. 
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Medlemmar och verksamhet  

Jönköping Bandy har 390 medlemmar varav 125 spelare, 165 deltagare i 

bandy- och skridskoskola, 40 ledare och 60 familje- och stödmedlemmar. 

Föreningen har under säsongen deltagit i seriespel med två seniorlag och 

fem ungdomslag enligt följande: 

A-lag i Allsvenskan Södra 

BK Jönköping i Div 1 Södra 

P 18 i div 3 

P 15 

U 13 

U 11 

U  9  

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda möten och 

bestått av följande personer; Magnus Sjöström, Pelle Alzén, Ingalill 

Dahlström, Anna Tillberg, Hans Åhlström, Kent Lorshag, Robert Madach  

samt Claes Johansson.  

/Styrelsen  

 

 


